
Telefono E-mail

Geom. Bracciale Domenico
PDC - Contenzioso Urbanistico - PRG e 

Varianti - DIA
0771/507256 d.bracciale@comunedifondi.it

Lun/Mar/Mer/Gio/Ven (08:00 - 14:00) 
Mar/Gio (15:00 - 18:00)

Arch. Di Vito Paesaggistico - CILA
0771/507261 
338/1765873

e.divito@comunedifondi.it
Lun/Mar/Mer/Gio/Ven (08:00 - 14:00) 

Mar/Gio (15:00 - 18:00)

Geom. Ferri Rocco SCIA 0771/507274 r.ferri@comunedifondi.it
Lun/Mar/Mer/Gio/Ven (08:00 - 14:00) 

Mar/Gio (15:00 - 18:00)

Geom. Luca Marrocco
Certificati di Destinazione Urbanistica - 
SCA - Certificazioni in genere - Vincolo 

Idrogeologico

0771/507247 
348/8621676

lucamarrocco@comunedifondi.it
Lun/Mar/Mer/Gio/Ven (08:00 - 14:00) 

Mar/Gio (15:00 - 18:00)

Geom. Emilio G. Nigro Bossio Condono - Tipi Mappali 0771/507251 e.bossio@comunedifondi.it
Lun/Mar/Mer/Gio/Ven (08:00 - 14:00) 

Mar/Gio (15:00 - 18:00)

Geom. Vincenzo Prota Demanio - SUAP 0771/507253 v.prota@comunedifondi.it
Lun/Mar/Mer/Gio/Ven (08:00 - 14:00) 

Mar/Gio (15:00 - 18:00)

Dott.ssa Caterina Muccitelli Usi Civici - Accesso agli atti 0771/507250 c.muccitelli@comunedifondi.it
Lun/Mar/Mer/Gio/Ven (08:00 - 14:00) 

Mar/Gio (15:00 - 18:00)

Sig. Giovanni Venditti Istruttoria Amministrativa PDC-SCA 0771/507255 g.venditti@comunedifondi.it
Lun/Mar/Mer/Gio/Ven (08:00 - 14:00) 

Mar/Gio (15:00 - 18:00)

Sig. Franco Placitelli Istruttoria Amministrativa 0771/507259 f.placitelli@comunedifondi.it
Lun/Mar/Mer/Gio/Ven (08:00 - 14:00) 

Mar/Gio (15:00 - 18:00)

Dott.ssa Caso Rosa Usi Civici - Accesso agli atti 0771/507250 r.caso@comunedifondi.it
Lun/Mar/Mer/Gio/Ven (08:00 - 14:00) 

Mar/Gio (15:00 - 18:00)

Sig. Lucio Nallo Archivio l.nallo@comunedifondi.it
Lun/Mar/Mer/Gio/Ven (08:00 - 14:00) 

Mar/Gio (15:00 - 18:00)
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